S/N

10.

11.

T.C. KIMLIiK
NO

YATAY GECIS DEGERLENDIRME SONUC FORMU (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1)

ADI SOYADI

Ce*** KI***

E]*** Oz***

E ek GARHk

Fa*** KA***

Ga*** HA***

Ga*** (")Z***

Me*** UY***

Gk iN***

Saglik Bilimleri Fakiiltesi (Beslenme ve Diyetetik Boliimii

OGRENCININ YKS/0SYS . N -
OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESIi/ PUANI OKT YKS/OSYS TABAN PUANT] YATAY GECI§ YAPILAN
PROGRAMI T A _—
YILI A TURU PUAN YILI TURU PUAN BOLUM/PROGRAM
Firat Universitesi/ Saglik Bilimleri Beslenme ve Divetetik
Fakiiltesi/ Beslenme ve Diyetetik 2022 SAY 302,17307 2022 SAY 289,9797 very
Programi
Programi
Lefke Avrupa Universitesi/ Saglik Beslenme ve Divetetik
Bilimleri Fakiiltesi/ Beslenme ve 2023 SAY 297,64388 2023 SAY 293,07244 very
. . Programi
Diyetetik Programi
DOkPZ Eylu_l Uplver51te51/ [lahiyat 2022 SAY 290,63098  2022|SAY 289,9797 Beslenme ve Diyetetik
Fakiiltesi/ Ilahiyat Programi Programi
Artvin Coruh Universitesi/ Saghk Beslenme ve Divetetik
Bilimleri Fakiiltesi/ Beslenme ve 2022 SAY | 29353277 2022 SAY 289,9797 >cSenmeve Uiyetel
) . Programi
Diyetetik Programi
Nevsehir Hac1 Bektas Veli Universitesi/ Beslenme ve Divetetik
Fen-Edebiyat Fakiiltesi/ Matematik 2023 SAY 298,62185 2023 SAY 293,07244 y
Programi
Programi
Kirikkale Universitesi/ Saghk Bilimleri Beslenm Divetetik
Fakiiltesi/ Beslenme ve Diyetetik 2022/SAY | 320,47095 2022 SAY 289,9797 ~C> Cnme Ve BIyetet
Programi
Programi
Necmettin Erbakan Universitesi/ Saglhik Beslenm Divetetik
Bilimleri Fakiiltesi/ Beslenme ve 2023/SAY | 312,62666  2023/SAY | 293,07244 - > cnmeveLIyete
) . Programi
Diyetetik Programi
Sivas Cumhuriyet Universitesi/ Saghk Beslenm Divetetik
Bilimleri Fakiiltesi/ Beslenme ve 2023/SAY | 302,73773  2023/SAY | 293,07244 - > chmeveLIyete
) . Programi
Diyetetik Programi
Adana Alparslan Tiirkes Bilim ve Beslenm Divetetik
Teknoloji Universitesi/ Mithendislik 2022/SAY | 30122217 2022 SAY 289,9797 sz eramf ve Uiyetett
Fakiiltesi/ Biyomuhendislik Programi 8
Nigde Omer Halisdemir Universitesi/ Beslenme ve Divetetik
Bor Saglik Bilimleri Fakiiltesi/ 2023/SAY | 319,66397  2023/SAY | 293,07244 e ve Vlyete
. . Programi
Beslenme ve Diyetetik Programi
Lefke Avrupa Universitesi/ Saghk Beslenm Divetetik
Bilimleri Fakiiltesi/ Beslenme ve 2022/SAY | 29426378 2022 SAY 289,9797  ~C> enmeve Uiyete

Diyetetik Programi

Programi

SONUC
ASIL/
YEDEK

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KABUL
(ASIL)

KAYIT
OLACAGI
SINIF



Nigde Omer Halisdemir Universitesi/

12, 414%x0x%8E | Setrk AK*** Bor Saglik Bilimleri Fakiiltesi/ 2022 SAY | 305,68717 2022 SAY 289,9797
Beslenme ve Diyetetik Programi
Igdir Universitesi/ Saghk Bilimleri

13. 195%#k#xk54 | Sotrk ASHH* Fakiiltesi/ Beslenme ve Diyetetik 2023 | SAY 268,67576 2023 | SAY @ 293,07244
Programi

Beslenme ve Diyetetik . KABUL
Programi (ASIL)

Beslenme ve Diyetetik

RED
Programi

* Muafiyet Islemlerinden sonra kesinlestirilecektir

Saglik Bilimleri Fakiiltesi (Cocuk Gelisimi Boliimii)

OGRENCININ YKS/0SYS . ) .
- . A . " . OKU YKS/0SYS TABAN PUANI
T.C. KIMLIK OGRENCININ UNIVERSITESI/ FAKULTESI/ PUANI / MUV EIHIGAN | DL KAYIT
S/N - ADI SOYADI el ASIL/ = OLACAGI
YILI | TORU| PUAN YILI = TOURU PUAN BOLUM/PROGRAM | YEDEK SINIF
Aydin Adnan Menderes Universitesi/Aydin
1. 100%+*%k%84  Grek* CEH** Meslek Yiiksekokulu/ Cocuk Gelisimi 2023 | EA | 334,73577 | 2023 EA | 317,71509 |Cocuk Gelisimi Bolimii ASIL *
Programi
2. | 605**HRRRGE | Biprrr KARK Hatay Mustafa Kemal Universitesi/ Egitim | )5 | gy | 30965376 | 2023 | EA | 317,71509 |Cocuk Gelisimi Bolimi | ASiL *
Fakiiltesi/ Tiirkce Ogretmenligi Programi
3. 112%wHkxegq | Mekkk AT Bilecik Seyh Edebali Universitesi/ Saghk | 0,0 | pr | 35635558 | 2023 | EA | 317,71509 | Cocuk Gelisimi Bolimi | ASIL *
Bilimleri Fakiiltesi/ Cocuk Gelisimi Béliimii
4. |130%0kxek5g | Gpeak Y[k Bilecik Seyh Edebali Universitesi/ Saghk 1,0 1 py | 35085697 | 2023 | EA | 317,71509 |Gocuk Gelisimi Bolimii | ASIL *

Bilimleri Fakiiltesi/ Cocuk Gelisimi Béliimii

Gegersiz
Istanbul Universitesi/ Agik Ogretim .. ... . | Basvuru
Hokkkokok Hokok *okok . . _
5. 678 78 | Du** AM Fakiiltesi/ Cocuk Geligimi Program 2023 EA 317,71509 | Cocuk Gelisimi Bolimi /Eksik
Evrak

* Muafiyet islemlerinden sonra kabul edilen sinif kesinlestirilecektir.

Saglik Bilimleri Fakiiltesi / Ebelik Bolimii

OGRENCININ YKS/0SYS N . .
o . o L OKU YKS/OSYS TABAN PUANI KA
T.C. KIMLIK OGRENCININ UNIVERSITESI/ FAKULTESI/ PUANI / YATAY GECI§ YAPILAN ' SONUC YIT
S/N ADI SOYADI ASIL/ = OLACAGI
NO PROGRAMI L o .
YILI TORUG ~ PUAN YILI  TORU  PUAN BOLUM/PROGRAM = YEDEK = SINIF

KILIS 7 ARALIK UNIVERSITESI/ KILISLI
1. | 103****56 Me*** B{j*+* MUALLIM RIFAT EGITiM FAKULTESI/ 2023/ SAY 381,51192 2023/ SAY 326,46726 EBELIK ASIL *
iLKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIGI



2. 397%Rexg(

3. 377FR70

4. 129%Rx3(0

5. 50778

6.  685FF*EX(Q

7. 462%*F*E66

8.  546™*****38

9.  104*xx12

10. 107****%%40

[ ) S

Ze¥H* Pi***

SeXkx YR H*

Di*t* YA***
Go*** YA***
Ec*** iR***

SuFHF ALFF*

Es*** DA***

NIGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI/
ZUBEYDE HANIM SAGLIK BiLIMLERI
FAKULTESI/ EBELIK BOLUMU

YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI/ MUHENDISLIK
MIMARLIK FAKULTESI/ BILGISAYAR
MUHENDISLIGi

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI
EGITIM FAKULTESI/ FEN BILGISI
OGRETMENLIGI

NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI/ SIYASAL
BILGILER FAKULTESI/ SIYASET BILIMIi VE
ULUSLARARASI ILISKILER

GIRESUN UNIVERSITESI/ SBF/EBELIK

BALIKESIR UNIVERSITESI SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI/ EBELIK

ERCIYES UNIVERSITESI/ EGITIM FAKULTESI/
FEN BiLGISI 0GRETMENLIGI

CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI FAKULTESI/EBELIK BOLUMU

MARDIN ARTUKLU UNIVERSITESI/ SAGLIK
BILIMLERI FAKULTESI/ BESLENME VE
DIYETETIK BOLUMU

* [ntibak yapildiktan sonra yazilacaktir

T.C. KIMLIiK

S/N NO

1. 463*F*kxx14

ADI SOYADI

Er*** SA***

2022

2022

2023

2023

2023

2022

2023

2022

2023

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

341,06721

335,69576

329,99752

329,06787

328,95310

328,61886

327,88460

324,15523

314,3635

2022|SAY 323,9243
2022 SAY 323,9243
2023 SAY 326,46726
2023 SAY 326,46726
2023 SAY 326,46726
2022 SAY 323,9243
2023 SAY 326,46726
2022 SAY 323,9243
2023 SAY 326,46726

Saglik Bilimleri Fakiiltesi (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

OGRENCININ UNIVERSITESI/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Nevsehir Haci Bektas Veli
Universitesi/Fen Edebiyat
Fakiltesi/Matematik
Boliimii/Matematik Programi

OGRENCININ YKS/0SYS
PUANI

YILI TURU PUAN

2023 | SAY @ 298,62185

OKU YKS/OSYS TABAN PUANI

YILI

2023

TURU PUAN

SAY | 29597766

EBELIK ASIL *
EBELIK ASIL  [*
EBELIK ASIL  [*
EBELIK ASIL *
EBELIK ASIL  [*
EBELIK *
EBELIK ASIL  [*
EBELIK ASIL *
(Boliim
puanindan
. daha
EBELIK diisiik
oldugu
icin)

YATAY GECIS YAPILAN SONUG KAYIT
ASIL/ | OLACAGI

BOLUM/PROGRAM | YEDEK SINIF

Fizyoterapi ve Intibak

Rehabilitasyon Yapildiktan

Bolimii/Fizyoterapi ASIL Sonra

ve Rehabilitasyon Kesinlesece

Programi ktir



T.C. KIMLIiK

S/N NO

2., 103%*xxB86

3. 394xxkxk5)

4. 109***%26

5. 223%meRxr4Q

ADI SOYADI

Sa*** KU***

Se*** (")Z***

Fa*** KA***

Fu*** TE***

Verrk GU***

Saglik Bilimleri Fakiiltesi (Gerontoloji Bolimii)

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Akdeniz Universitesi Saglik Bilimleri
Fakiiltesi Gerontoloji Bolimii

Girne Universitesi (KKTC-GIRNE) Saghk
Bilimleri Fakiiltesi Hemsirelik Boliimi
Uluslararasi Final Universitesi Egitim
Bilimleri Fakiiltesi/Yabanci Diller
Egitimi Bolimii/ingilizce Ogretmenligi
Osmaniye Korkut Ata
Universitesi/Saglik Hizmetleri Meslek
Yiiksekokulu/Saglik Bakim Hizmetleri
Boliimii/Yash Bakimi Pr

Izmir Katip Celebi Universitesi Iktisadi
ve Idari Bilimler Fakiiltesi Maliye
Bolimi

* Muafiyet Isleminden Sonra Kesinlegecektir

OGRENCININ YKS/0SYS
PUANI

YILI TURU PUAN YILI
2023 | SAY 33.323.642 2023
2023 = SAY 273,5802 2023
2023 | SAY 126.516.723 2023
2023 | SAY | 25.808.491 2023
2023 | SAY | 24.529.091 2023

OKU YKS/0OSYS TABAN PUANI YATAY GECIS YAPILAN

TURU PUAN BOLUM/PROGRAM
SAY | 249,14445 Gerontoloji Bolimi

SAY | 249,14445 Gerontoloji Bolimi

SAY | 249,14445 Gerontoloji Bolimi

SAY | 249,14445 Gerontoloji Bolimi

SAY | 249,14445 Gerontoloji Bolimi

SONUC
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

GECERSI
Z Adaymn
TYT SAY
puan
Turd,
basvurul
an
bolimiin
TYT SAY
puan
yeterlilig
ini
saglama
maktadi
r.

KAYIT
OLACAGI
SINIF



S/N

10.

11.

12.

T.C. KIMLIiK
NO

ADI SOYADI

OZ*** KO***

Me*** BU***

Ha*** TO***

ApeE G(")***

Yu*** TA***

Nu*** KA***

Ya*** KI***

Ir*** AK***

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Adana Alparslan Tiirkes Bilim ve
Teknoloji Universitesi / Havacilik ve
Uzay Bilimleri Fakiiltesi / Havacilik ve
Uzay Miihendisligi (Ingilizce)

Kilis 7 Aralik Universitesi / Kilisli
Muallim Rifat Egitim Fakdiltesi /
[Ikogretim Matematik Ogretmenligi
Erciyes Universitesi (Kayseri) /Saghk
Bilimleri Fakiiltesi /Hemsirelik
Malatya Turgut Ozal Universitesi /
Saghk Bilimleri Fakiiltesi/ Hemsirelik
Sivas Cumhuriyet Universitesi / Saglik
Bilimleri Fakiiltesi /Hemsirelik
Adana Alparslan Tiirkes Bilim ve
Teknoloji Universitesi /Miidendislik
Fakiiltesi / Endiistri Mithendisligi
(Ingilizce)

Adiyaman Universitesi/ Saglik Bilimleri
Fakiiltesi /Hemsirelik

Selcuk Universitesi (Konya) / Aksehir
Kadir Yallag6z Sallagoz Saglik
Yiiksekokulu/ Hemsirelik

Cukurova Universitesi (Adana) /Fen-
Edebiyat Fakiiltesi /Matematik

Adana Alparslan Tiirkes Bilim ve
Teknoloji Universitesi /Miithendislik
Fakiiltesi / Endiistri Mithendisligi
(ingilizce)

Sakarya Uygulamali Bilimler
Universitesi/ Saghk Bilimleri Fakiiltesi
(Akyaz1)/Hemsirelik

Giresun Universitesi / Saglk Bilimleri
Fakiiltesi (Piraziz) /Hemsirelik

OGRENCININ YKS/0SYS
PUANI

YILI TURU PUAN
2023 | SAY | 388,76577
2023 | SAY  381,51192
2023 | SAY | 379,94805
2023 | SAY | 364,39696
2023 | SAY | 364,10928
2023 | SAY | 362,15484
2023 | SAY | 361,71862
2023 | SAY  361,35149
2023 | SAY | 359,67963
2023 | SAY | 355,56354
2023 | SAY | 355,16206
2023 | SAY | 353,89947

YILI

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TURU

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

PUAN

351,25569

351,25569

351,25569
351,25569

351,25569

351,25569

351,25569

351,25569

351,25569

351,25569

351,25569

351,25569

BOLUM/PROGRAM

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK
HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK
HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

OKU YKS/0OSYS TABAN PUANI YATAY GECIS YAPILAN SONUC
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL
ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

KAYIT
OLACAGI
SINIF

*



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

* Muafiyet islemlerinden sonra kabul edilen sinif belirlenecektir.

Fa*** CO***

Me*** KA***

Ca*** HA***

Me*** AS***

Ze*** ER***

Ha*** AR***

Me*** SE***

Su*** CA***

Ra*** OS***

RO*** BI***

Aksaray Universitesi / Saglik Bilimleri
Fakiiltesi / Hemsirelik

Avrasya Universitesi (Trabzon) / Saghk
Bilimleri Fakiiltesi /Hemsirelik(Burslu)

Izmir Dokuz Eyliil Universitesi / Buca
Egitim Fakiiltesi / [Ikogretim Matematik
Ogretmenligi

Bursa Uludag Universitesi/Fen-
Edebiyat Fakiiltesi/Molekiiler Biyoloji
Izmir Katip Celebi Universitesi / Saglik
Bilimleri Fakiiltesi /Hemsirelik
Adiyaman Universitesi/Saglik Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik

Malatya Turgut Ozal Universitesi
/Saglik Bilimleri Fakiiltesi/ Hemsirelik

Yozgat Bozok Universitesi / Saghk
Bilimleri Fakiiltesi/ Hemsirelik
Avrasya Universitesi (Trabzon) / Saghk
Bilimleri Fakiiltesi / Hemsirelik
(Ucretli)

Ufuk Universitesi (Ankara)/ Hemgirelik
Yiiksekokulu Hemsirelik / (%50
Indirimli)

Necmettin Erbakan
Universitesi/Seydisehir Kamil Akkanat
Saglik Bilimleri Fakiiltesi/Hemsirelik

Tokat Gaziosmanpasa Universitesi/
Erbaa Saglik Bilimleri Fakiiltesi
/Hemsirelik

Nigde Omer Halisdemir Universitesi /
Ziibeyde Hanim Saglik Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik Bolimii

2023

2023

2022

2022

2021

2021

2023

2023

2023

2022

2023

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

DGS-
SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

DGS-
SAY

353,43717

353,10182

443,31928

381,05512
325,47464

306,63676

359,88158

345,71957

294,7001

325,57027

300,44303

2023

2023

2022

2022

2021

2021

2023

2023

2023

2022

2023

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

DGS-
SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

DGS-
SAY

351,25569

351,25569

354,41606

354,41606
299,83735

299,37812

351,25569

351,25569

351,25569

354,41606

305,5173

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK
HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

HEMSIRELIK

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL
ASIL
ASIL

Eksik
Evrak

BASARIS
1Z

BASARIS
1Z

BASARIS
1z

BASARIS
1z

Gegersiz
Basvuru
/ Eksik
Evrak
Gecersiz
Basvuru
/ Eksik
Evrak

*

Yerlestirme
Belgesi
Eksik

YKS/DGS
Puani Yok

YKS/DGS
Puani Yok



Saglik Bilimleri Fakiiltesi/Saglik Y6netimi Boliimii

OGRENCININ YKS/0SYS . i .
. s e . L . . OKU YKS/OSYS TABAN PUANI
T.C. KIMLIK OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/ PUANI / LEAGY AT IR GG | LS LRI
S/N " ADI SOYADI g ASIL/ OLACAGI
YILI TURU PUAN YILI = TURU PUAN BOLUM/PROGRAM YEDEK SINIF

Kto Karatay Universitesi/Saglik

1. [100******30 Be*** AK***  |Bilimleri Yiiksekokulu/Odyoloji Pr. 2022 = EA | 279,61302 2022 EA  271,65791 Saglik Yonetimi Asil 1.Simif
(%50 Burslu)
Kahramanmaras Siitcii Imam

2. | 336¥¥FFRETD I NUuFHEF TE*X** Universitesi/Iktisadi Ve idari Bilimler 2022 EA | 277,64086 2022 EA | 271,65791 |Saglik Yonetimi Asil 1.Simf
Fakiiltesi/Saglik Yonetimi Pr. (10)
Istanbul Universitesi/Agik Ve Uzaktan

3. 170xexkR5D | Setdk KAH* Egitim Fakiiltesi/Cocuk Gelisimi Pr. 2019 EA @ 263,0702 @ 2019 EA | 240,92337 |Saglik Yonetimi Asil 4.S1mf
(Acikogretim)

Saglik Bilimleri Fakiiltesi

S/N T.C. KIMLIK A ST OGRENCININ UNIVERSITESI/ FAKULTESI/ OGRENCIPI\gZI\‘I(IKS/OSYS OKL YIS/QSYS TABAN PUANI] YATAY GECIS YAPILAN S:SI\IIE/C ol,f:z:\gl
NO PROGRAMI YILI | TORU| PUAN YILI = TOURU PUAN BOLUM/PROGRAM | YEDEK SINIF
483xwwkk] ) | Ayrrx GU*R+x KS(J/1IBF/SOSYAL HIZMET 2022 | EA | 297,747 | 2022 EA 289,072 |SOSYAL HIZMET ASIL
2. 143%kkkrx4e  Sipkkx SO*++  KSU/IIBF/SOSYAL HIZMET 2022 | EA | 298,217 | 2022 EA 289,072 |SOSYAL HIZMET ASIL
3. | 1071%kRRRRQ2  Faiik ASHHE gggéiﬁéﬁf&? EGITIMIVE SPOR 522 | Ea 335917 @ 2022 | EA 289,072 SOSYAL HIZMET ASIL 3
4, | 422%eeeexq() Ce*** MI*** | MSKU/SUBYO/ SOSYAL HIZMET 2023 = EA = 288,031 @ 2023 = EA | 277,257 SOSYAL HIZMET ASIL 2
5. | 118%wkiiegg  E]wkk CE*kk KLU/SBF/SOSYAL HIZMET 2023 | EA | 277,317 | 2023 EA 277,257 |SOSYAL HIZMET ASIL 2
6.  132%Fkkxx(Q6 Egttk RU*** S/ BEYSEHIRUBYO/ SOSYAL HIZMET @ 2023 = EA | 296,629 @ 2023 EA 277,257 |SOSYAL HIZMET ASIL 2
7. | 102%00kRRkG () [k p ARk SU/ BEYSEHIRUBYO/ SOSYAL HIZMET = 2023 | EA = 282,118 = 2023 @ EA 277,257 | SOSYAL HIZMET ASIL 2
8. 201*#*xx56 Rip*** FA***  AYBU/SBF/ SOSYAL HiZMET 2023 |« EA | 326,757 | 2023 EA 277,257 |SOSYAL HIZMET ASIL 2
9. | 47E¥HFRRRGD | Sk K (Y SU/1iF/iSLAMI ILIMLER 2023 = EA | 303,983 | 2023 EA 277,257 |SOSYAL HIZMET ASIL 2
10, | 103*xkkkkg6 | Sekbk (Y7Hkk GIRNE U /SBF/HEMSIRELIK 2023, EA 288,838 2023 EA 277,257 SOSYAL HIZMET ASIL 2



